

Remiss OVK

Boverket önskar synpunkter på förslag till Boverkets föreskrifter om ändring av föreskrifterna och allmänna råden om funktionskontroll av ventilationssystem (OVK). Förslaget kan laddas ner från hemsidan. <http://www.boverket.se/templates/Page.aspx?id=4089&epslanguage=SV>

Synpunkter på förslaget skickas senast 19 januari till Magnus.

Synpunkter energieffekt.utredn.

I november kom Energieffektiviseringsutredningens betänkande "Vägen till ett energieffektivare Sverige" SOU 2008:110. Den föreslår ett antal vägar för att få igång energiåtgärder i det befintliga byggnadsbeståndet. Vi skall svara på remissen senast 31 januari och vill gärna ha in idéer och synpunkter innan dess. Utredningen hittar du på regeringens hemsida. De viktigaste kapitlen är sammanfattningen samt kapitel 5.

Praktikplatser

Det har under hösten varit väldigt svårt för skolorna att hitta praktikplatser till studenter inom vårt område. De ungdomar som idag utbildar sig inom installation är klara på 1-3 års sikt och ni uppmanas att hjälpa dem med praktik. Den nedgång i konjunkturen vi ser just nu kommer förhoppningsvis inte vara för evigt. Det är därför av största vikt att företagen ställer upp med praktikplatser så att vi inte gör om misstaget från 90-talet, utan ser till så att det finns välutbildade ungdomar att rekrytera när konjunkturen vänder.

Byggfakta Kommun 50% rabatt

Byggfakta Kommun är för dig som vill ha koll på byggtampen i din kommun. Den innehåller statistik och marknadsöversikt rörande både den privata och "professionella" byggmarknaden med följande rubriker:

Tendenser - Hur ser planeringen ut för de kommande sex månaderna, jämfört med motsvarande period ifjol.

Aktivitetsöversikt - Topplista över kommunernas igångsatta projekt, vilken kommun i länet bygger mest just nu?

Privat indikatorn

Statistik på överlåtelse av tomter, småhus, fritidshus och större byggnader, per ort inom kommunen.

Nybyggnation av småhus - Antal hus per husleverantör.

Översikt över ansökta bygglov, jämfört med motsvarande period under fjolåret.

Projekt indikatorn

Största igångsatta projekten perioden 1/1 - 30/6.

Största planerade projekten, "vad kommer att sättas igång under hösten?"

Aktivitets indikatorn

Byggherre topplistan - "Vilka byggherrar är mest aktiva?"

Arkitekt topplistan - "Vilka arkitekter anlitas vid projekten i kommunen?"

Entreprenörs topplistan - "Vem bygger i vår kommun?"

Ordinarie pris är 5000 kr exkl moms men medlemmar i Svensk Ventilation får just nu 50% rabatt. Intresserade kontaktar

Michael.wallin@reedbusiness.se

Jullov

Kansliet tar jullov under tiden 24/12 – 6/1.
Vi tackar för det gångna året och önskar er
alla

**GOD JUL
&
GOTT NYTT ÅR!**



Ingvar, Lena & Magnus